
 

 

平成３０年７月６日   

 

保 護 者 各 位  

 

 利府高等学校長 會田 敏     

（公印省略）    

 

 

学校敷地内におけるブロック塀等の安全点検等の結果を踏まえた対応に  

ついて（お知らせ）  

 本校の教育活動につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて，大阪北部地震におけるブロック塀倒壊事故を受け，本校敷地内のブロック塀

等の設置状況について点検したところ，本校においてはブロック塀を設置していない

ことを確認いたしました。  

 学校といたしましては，ブロック塀以外の施設等につきましても，日常点検や定期

点検等を確実に行い，生徒等の更なる安全確保を図ってまいりますので，御理解と御

協力を賜りますようお願い申し上げます。  

担当：利府高等学校  

事  務   室  長    須藤  

主任主査 (事務次長 )  永沼  

電話：０２２－３５６－３１１１  


